Si  quis voluntaire, 44. distinct. 50. ex capitulis Martini Braccarensis episcopi. Decreti 
Canones. 
Si  quis votum, 43. final. XXVII. q. 1. Theodorus. Decreti Canones. 
Si  quis vsuram, 10. XIV. q. 4. Ambrosius. Decreti Canones. 
Si  quis vult, 3. fin. dist. 36. Hieronymus, CR. Decreti Canones. 
Si  quis vult, 41. XVI. q. 7. ex decreto Bonifacii. Decreti Canones. 
Si  quis vxorem, 14. XXVII. q. 2. Gregorius. Decreti Canones. 
Si  quis vxorem, 4. XXXII. q. 1. loannes Chrysostomus, CR. Decreti Canones. 
Si  quis vxorem, 6. XXXII. q. 1. Theodorus i n  poenitentiali. Decreti Canones. 
Si  qui vel temeritate, 12. 1. q. 7. Gelasius. Decreti Canones. 
Si  qui vero, 3. dist. 32. Gregorius. Decreti Canones. 
Si  qui vero, 23. VII. q. 1. Nicaenum concilium. Decreti Canones. 
Si  qui vero, 2 de poenit. dist. 5. Nicaenum concil. CR. Decreti Canones. 
Si  qui voluerint, 8. 1. q. 7. Nicaenum concil. CR. Decreti Canones. 
Si  quod verius, 9. XXXIII. q. 2. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  quos, 57. XII. q. 2. Agath. concil. CR. Decreti Canones. 
Si  quos, 47. XXIII. q. 4. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Si  quotiescunque, 14. de consecr. dist. 2. Ambrosius. Decreti Canones. 
Si  refugientes, 18. de poenit. dist. 4. Petrus apostol. Decreti Canones. 
Si  res aliena, 1. XIV. q. 6. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Si  revera, 30. de consecr. dist. 4. Pelagius papa. Decreti Canones. 
Si  Romanorum, 1. dist. 19. Nicolaus papa, CR. Decreti Canones. 
Si  sacerdos, 1. VI. q. 1. Anacletus papa, CR. Decreti Canones. 
Si  sacerdos, 59. de poen. dist. 1. Hieronymus, CR. Decreti Canones. 
Si  sacerdotes, 10. XVI. q. 3. Tolet. concil. IX. CR. Decreti Canones. 
Si  se cuiquam, 9. dist. 28. Aurelian. concil. I. Decreti Canones. 
Si  seculi, 9. XII. q. 2. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Si  sermo meus, 20. de poen. dist. 2. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Si  seruus, 19. dist. 54. Aurel. concil. Decreti Canones. 
Si  seruus, 20. dist. 54. Instinian. Auth. de san. episc. Decreti Canones. 
Si  solus, 9. finale, dist. 8. Cyprianus. Decreti Canones. 
Si  S i  subdiaconus, 17. dist. 34. Martinus Braccar. Decreti Canones. 
Si  tantum episcopus, 1. VI. q. 2. Vasense concil. I. CR. Decreti Canones. 
Si  testes omnes, 3. fin. IV. q. 2. e t  3. digesta, CR. Decreti Canones. 
Si  transitus, 10. dist. 79. Symmachus papa. Decreti Canones. 
Si  rector discretus, 1. dist. 43. Gregorius. Decreti Canones. 
Si  tributum, 27. XI. q. 1. Ambrosius. Decreti Canones. 
Si  triginta annorum, 5. fin. dist. 78. Zacharias. Decreti Canones. 
Si  tu  abstines, 24. XXVII. q. 2. loannes Chrisostom. CR. Decreti Canones. 
Siue de coniugii, 4. XXXIII. q. 2. Nicolaus papa, CR. Decreti Canones. 
Siue haereticus, 51. de consecr. dist. 4. Beda. Decreti Canones. 
Siue paruuli, 53. de consecr. dist. 4. Coelestinus papa. Decreti Canones. 
Sivero qui, 57. dist. 50. Gerundense concilium. Decreti Canones. 
Si  verum, 1. XXXII. q. 2. Vrbanus papa. Decreti Canones. 
Si  vir e t  vxor, 23. XXVII. q. 2. Eugenius papa II. i n  synodo romana. Decreti Canones. 
Si  vir e t  vxor, 15. XXXV. q. 2. e t  3. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  virgo, 5. XXXIV. q. 1 . e t  2. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  vir simplex, 3.dist. 27. Theodorus i n  poenitentiali, CR. Decreti Canones. 
Si  vobis fratres, 28. XXIII. q. 8. Osius episcopus, CR. Decreti Canones. 
Si  vos contra, 35. XXIII. q. 5. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  vxorem, 18. XXXII. q. 5. Augustinus. Decreti Canones. 
Solennitates, 16. de consecr. dist. 1. Felix papa, CR. Decreti Canones. 
Solennitates, 17. de consecrat. dist. 1. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Solent plures, 50. de consecr. dist. 1. Cabilon. concil. CR. Decreti Canones. 
Solet etiam, 31. de consecr. dist. 4. Augustinus. Decreti Canones.